深 圳 市 教 育 学 会

深圳市教育学会关于公布“十四五”规划 2021

年度教育科研课题立项名单的通知

各相关会员单位及会员：

根据《深圳市教育学会关于开展“十四五”教育科研课题申报

工作的通知》文件，各会员单位及会员积极申报，经组织专家评审，

共评出立项课题 156 项（详见附件），经公示无异议，现将立项名单

予以公布，并提出如下要求：

一、各立项课题组应于立项通知下达后三个月内制定具体的课

题研究实施方案，具体要求参照附件《深圳市教育学会“十四五”

教育科研课题管理办法》《深圳市教育学会“十四五”教育科研课

题管理说明》。

二、课题所在单位做好对课题的日常管理，加强对课题研究活

动的组织、指导，并提供支持。

联系人：赵老师 江老师 邮箱：szsjyxh1982@126.com

联系电话：0755-82246176

附件：1.深圳市教育学会“十四五”教育科研课题管理办法

mailto:szsjyxh1982@126.com

2.深圳市教育学会“十四五”教育科研课题管理说明

3.深圳市教育学会“十四五”教育科研课题开题论证书

4.深圳市教育学会“十四五”教育科研课题变更申请表

5.深圳市教育学会“十四五”教育科研课题结题申请书

6.深圳市教育学会“十四五”教育科研课题结题报告格式

7.深圳市教育学会“十四五”教育科研课题结题验收材料

装订细则

8.深圳市教育学会“十四五”教育科研课题成果鉴定书

9.深圳市教育学会“十四五”规划 2021 年度教育科研课

题立项名单

深圳市教育学会

2022 年 1 月 7 日

		2022-01-14T16:40:11+0800